
Induline LW-731 WF

 

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 22

PakuotėPakuotė 20 l20 l

Pakuotės rūšis Kibiras

Pakuotės kodas 20

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

Bespalvis/Farblos 7824 ◼
Spec. atspalviai 7825 ◼

Išeiga 80 - 120 ml/m² vienam sluoksniui

Panaudojimo sritys Lauko ir vidaus medienai■
Spygliuočių ir lapuočių medienai■
Kintančių matmenų ir riboto stabilumo medinėms konstrukcijoms■
Kaip dekoratyvinė priemonė ir kaip apsauga klijuotai sluoksninei medienai nuo purvo transporto ir statybų metu■
Profesionaliam naudojimui■

Savybės Paruoštas naudoti■
Greitai džiūvanti■
Lengvas apdirbimas■
Atsparus sulipimui (pagal HO.03 gaires)■
Švelnus kvapas■
Su UV blokatoriais, neleidžia medienai pagelsti■
Sudėtyje nėra plėvelę konservuojančių ir medieną apsaugančių biocidų■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Akrilatas

Tankis (20 °C) Apie 1,03 g/cm³

Ištekėjimo laikas (s) (20° C, DIN 4) Apie 20

Kvapas Švelnus

Blizgumas Visiškai matinis

Galimi sistemos produktai

Biocidus naudoti atsargiai! Prieš naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!

Induline SW-900* (3776)

Induline SW-900 IT* (3781)

Induline SW-910 (3777)

Aqua MSL-45/sm-Mittelschichtlasur UV+ (7130)

Aqua EAL-47/sm-Aqua Endanstrich lasierend (3040)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir profesionaliai paruoštas, ant jo neturi būti dulkių, riebalų ir birių medžiagų
likučių.
Riboto matmenų stabilumo ir kintančių matmenų mediena: medienos drėgmė ne daugiau kaip 18 %

■

Paruošimas■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 7824

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 7824 TM-5 06/23 MKr_RV_RFr   1/2

http://qr.remmers.com/p/3776
http://qr.remmers.com/p/3781
http://qr.remmers.com/p/3777
http://qr.remmers.com/p/7130
http://qr.remmers.com/p/3040


Prireikus impregnuoti neatsparią medieną medienos apsaugos priemonėmis* (Biocidus naudoti atsargiai! Prieš
naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!).

Apdorojimas Medžiagą gerai išmaišyti, netgi darbo metu arba po darbo pertraukų.
Dengti teptuku, voleliu arba purkšti.
Po džiūvimo dengiamas sekantis sluoksnis
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo nurodymai [VA1_IDL_54]
Atliekant bandomąjį dažymą patikrinamas suderinamumas, atspalvis ir sukibimas su paviršiumi.
Dengiant ąžuolo medieną, dėl medienos sudedamųjų medžiagų reakcijos su vandeniu skiedžiamais dispersiniais
lazūriniais dažais gali atsirasti tamsių spalvos pakitimų.
[VA1_IDL_55]

Džiūvimas
Žemesnė temperatūra ir aukštesnė oro drėgmė gali prailginti džiūvimą.

■

Nurodymai Obliuoto maumedžio ir ypač dervingų spygliuočių horizontalioms medienos amžių išduodančioms rievėms, šakoms
ir dervingoms senesnės medienos dalims gali būti būdingas prastesnis sukibimas su dažais bei mažesnis
atsparumas oro sąlygoms. Tokius paviršius reikia dažniau prižiūrėti ir atnaujinti. Padėti gali tik išankstinis atsparumo
oro sąlygoms didinimas arba šlifavimas stambiu disku (p80). Tokiai medienai (jei ji stambiai pjaustoma) taikomi
daug ilgesni priežiūros ir atnaujinimo intervalai.

Darbo įrankiai/ valymas Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo nuvalyti vandeniu arba koncentruotu valikliu „Aqua RK-898-
Reinigungskonzentrat“.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas/ galiojimas Uždaroje originalioje pakuotėje, kuri laikoma vėsioje, sausoje ir apsaugotoje nuo šalčio patalpoje, produktą galima
sandėliuoti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės Darbus atliekant purškimo būdu, naudoti apsaugines kvėpavimo takų priemones (filtras min.A/P2) ir apsauginius
akinius. Dėvėti tam skirtus apsauginius rūbus ir apsaugines pirštines

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas Biocidus naudoti atsargiai! Prieš naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/e): maks. 130 g/l (2010). 
Produkto sudėtyje yra < 130 g/l LOJ.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 7824

 

Induline LW-731 WF

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 7824 TM-5 06/23 MKr_RV_RFr   2/2


	Induline LW-731 WF
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą (2004/42/EB)


